
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25924111

ID verze: 27753463

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.02.2024 20:54:16

Zveřejňující subjekt:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 

Praha 7, Na Výšinách 3 (dy8vcqp)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 

Praha 7, Na Výšinách 3

IČO: 49624415

Datová schránka: dy8vcqp

Adresa: Na výšinách 1075/3, 17000 Praha 7, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Smlouva o vypořádání závazků na darovací smlouvu, jejímž předmětem 

bylo financování úpravy zahrady, vybavení badatelny a doplnění 

dopadových ploch

Datum uzavření: 23.02.2024

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 134 300,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Spolek rodičů, přátel dětí a školy při Fakultní mateřské škole PedFUK

IČO: 45773297

Datová schránka:

Adresa: Na Výšinách 1075/3, Praha 7 - Bubeneč, 170 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

smlouva_o_vyporadani_zavazku.pdf

510.49 kB, 25.02.2024 20:55:05

cf0eb0846aed0d9569ea47889f597b647b2528e1edd3a5017931bb8ae45f9a39

darovaci_smlouva.pdf

590.6 kB, 25.02.2024 20:55:05

cc187f24bcca780f2b4df32af87500217ed58c33affcafa07cc4b96b1948ce59

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27753463


		2024-09-18T12:26:01+0200




